
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PAGO A CENTRO 
METROPOLITANO DE VEHÍCULOS 
RETIRADOS DE CIRCULACIÓN (CMVRC), 
SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 AGO 2011 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO W 3 2 6 3 /17 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El Decreto 
Alcaldicio Exento No 150, de fecha 12 de enero de 2017(copia); la Factura No 596, de 
06 de junio de 2017, de Sociedad Concesionaria Centro Metropolitano de Vehículos 
retirados de Circulación S.A.; el memorándum No 487, de fecha 27 de junio de 2017, 
de la Dirección de Asesoría Jurídica; la providencia, No 1575, de 27 de junio de 
2017, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- AUTORIZASE el pago de $3.208.500.- (tres 
millones doscientos ocho mil quinientos pesos), IVA Incluido, conforme a los costos 
por servicios de retiro, traslado y entrega (RTE) y de custodia de los vehículos. 

2.- ESTE GASTO deben cargarse al Ítem No 
215.22.12. 999.000.000, denominado "Otros.-

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, Y TRANSCRÍBASE a 
las Direcciones que correspondan y, hecho ARCHÍVESE 

······· ... ~ ..... ·.N··.i_ ... -- .. ~ 1 
. . ··.)e" · ..• ~~ ¡¿ /1[íJ(};í() ..... 

\. j .v¡ \.A..J0Lf 1 
.. /:.:·./MAliíA/~ÑEZ SEPÚLVEDA 
• •• '

1
'
1
: ·¡¡tbNTADOR AUDITOR 

·~~C~ARlO MUNICIPAL 

MNS/ C/kss. 

\ 

MUNICI 

TRANS RITO A: - Alcaldía - Secretaria Municipal - Administrador Municipal -
Asesoría Jurídica - Control - D. de Finanzas - Contabilidad - Secpla - Tesorería 
Municipal- Oficina de Partes. 
444. 


